
令和２年１１月１７日 

株式会社  但馬銀行 

 

 

個人向けインターネットバンキングサービス 

「モバイルバンキング」サービス終了のお知らせ 

 

 

但馬銀行では、携帯電話（フィーチャーフォン）向けサービスとして「モバ

イルバンキング」を提供して参りましたが、近年のスマートフォン利用者の急

増にともない、モバイルバンキングのサービスの利用者さまおよび利用件数が

減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら令和３年１１月１５日（月）をも

ちましてサービスを終了させていただきますので、お知らせいたします。 

これまでモバイルバンキングサービスをご愛顧いただきましたお客さまには

改めて御礼申し上げますとともに、サービスを終了いたしますことをお詫び申

し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

令和３年１１月１５日（月） 

  

２．対象モバイル 

 (1) ＮＴＴドコモ「ｉモード」 

 (2) ａｕ「ＥＺＷｅｂ」 

 (3) ソフトバンク「Ｙａｈｏｏ！ケータイ」 

 

３．代替サービス 

  パソコン、スマートフォンから定期預金や投資信託などの様々なお取引を

いただける「インターネットバンキングサービス」をご利用ください。 

 

４．その他 

  モバイルバンキングの終了にともない、モバイルバンキングのサービス開

始登録を停止させていただきます。 

 

以  上 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 但馬銀行 ＥＢ担当 

０１２０－１６４－３１２ 

受付時間／９：００～１７：００ （月～金） 

※ただし、銀行休業日を除く 


